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Universidad de Coérdoba
OFjingA DE CONTRATACION

3 Un legado de transformacién sodal
e INFORME DE EVALUACION
- ‘vé. e INVITACION PUBLICA N° UC017-2024

Medié?h't; Resolucion N° 1218 del dia 09 de julio de 2024, se orden la apertura del proceso de Invitacion Pdblica N° UC017-
2024, J&Cual tiene por abjeto el “MANTENIMIENTO DE LAS REDES ELECTRICAS DE LA UNIVERSIDAD DE CORDOBA
EN LA SEDE MONTERIA Y LUGARES DE DESARROLLO BERASTEGU! Y LORICA”",

Que, en la fecha y hora sefialadas en el cronograma de actividades, se llevé a cabo el cierre para la entrega de propuestas
yia aperiura de las mismas, presentando propuesta el oferente: JOVANNY RUIZ OVIEDO

Que el-comité evaluador designado mediante Resolucian N°® 1219 del dia 09 de julio de 2024, por el Rector de la Universidad
de Cérdobia, para e! proceso de Invitacion Priblica N° UC017-2024, se permite rendir el informe de evaluacion de los requisitos
habilitante§ y Calificables de los proponentes en competencia.

El Comité procedera a evaluar las propuestas en el orden que fueron relacionadas en el acta de clerre debidamente publicada
enla pégfrja Web de la Universidad de Cérdoba, asi:
T

SRR T O S 3 T NOMBRE DE LOS'PROPONENTEY i s SN e

- JOVANNY RUIZ OVIEDOD
En este- estricto-orden procedera a realizar la verificacion el Comité Evaluador de acuerdo a las siguientes convenciones:
&
A g@%%ﬂ%%%%Convencuones”;g?%m*ﬁ%%”@%%ﬁ«ﬁ%
; C: Cumplg
foe NC: No Cumple
e NA: No Aplica
oo 8: Subsanar
A CE: Consultado por la Entidad
L. REQUISITOS HABILITANTES
v e “ore .
A.* GAPACIDAD JURIDICA.

No s o & £ * REQUISITO LN s AT sy “FOLIOS |- CONVENCION"
1 | Cartarde presentacion de Ia propuesta. 1-2 C
2_| Fotdcopia de la cédula de ciudadania 3 C

. 3. | Dacumento compromiso de anficorrupcion 87 C

-4 .| Certificado de existencia y representacion legal - N.A.
5:'"'Documento'que acredite la conformacien del consorcic o unién temporal - N.A,
6. | Alitorizacién para presentar propuesta vy suscribir contrato - N.A.
7' {-Hoja deida dela funcion plblica 8-10 C
8 | Cetifitado depago seguridad social integral y parafiscales 1 C
9_| Registro Unico tributario — RUT 12 C

10 | .Cérfificacién de no estar incluido en el boletin de responsables fiscales 13 c

11 | Cerlificads de antecedentes disciplinarios 14 C
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Universidad de Coérdoba

OFICINA DE CONTRATACION Janos
Unlegado de fransformacion sodial
121 Certificado de antecedentes judiciales 15 C
13| Certificado Sistema Registro Nacional de medidas correctivas 16 j . €
14 Garantfa de seriedad de la propuesta. ] 17-29 ) c
(R S ey o e L VERIFICACION JURIDICA | g el e (CUMPLE
B. CAPACIDAD FINANCIERA: e L:
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. _INDICES FINANCIEROS s e

7 CUNPLEl

C. CAPAGIDAD TECNICA

,q*fw,azuﬁ f'} W_,,{ o .‘. ) P o - & . w e N L ;, M ,.‘@,:_ ’ > P
SEACIORDEVERIFCACON | ‘PROPONENTE /| PARMIETRO _ » | FOOS | yycunpie
Indice de Liquidez 265,28 igual o mayor al 2.0 L
Indice de Endeudamiento 4,55% Igual o menor a 60% 30-36 t  CUMPLE
. lgual o mayora2 o N
Razon de Cobertura de Intereses 115,15 Indeterminado )
et R T n L VERIFICACION'FINANCIERA BT CEIMPLE
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El proponente deberé acreditar su El proponeﬁite aborta Anexo‘fi - Acrédita;:ic'm de
experiencia especifica, mediante proponente.

fa presentacion de maximo fres Contrato N° LP-MSBV-003-2021
. n s .003-

©) .ij"tfam elecu"adc’sb. V| Objeto:” CONSTRUCCION DE  REDES
terminados,  cuyo  objelo | ppoTRICAS  DE DISTRIBUCION Y
corresponda a CONSTRUCCION | SUBESTACIONES EN LOS CORREGIMIENTOS
Y/O MEJORAMIENTO YIO | DE PASO NUEVO, PARAISO, CAMINO REAL
ADECUACION DE OBRAS | CASTILLO DAMASCO EN ZONA RURAL DEL

do, iqual ior al DEPARTAMENTO DE CORDOBA
22:3 °0rseiié?:t’oa 0(1%‘(’]2;’;"” o | Valor de Conlrato: $ 679.495.060,00

P , ° Plazo de ejecucion: CUATRO (4) MESES
presupuesto oficial expresado en | Facha de inicio: 08/10/2021.
salaios  minimos  legales | Fecha terminacion: 08/02/2022
mensuales vigentes. El proponente aporta: Certificacion de! contrafo de
Obra suscrita por el Secretario de Infraestructura dela
El SMLMV (Salario Minimo Legal Alcaldia Municipal de San Bemardo del Viento, Acta de
Mensual Vigente) que se tomara entrega y reciho final de obra fecha 31 de enero 2022
para la conversion del valor de y aporta copia del contrato de obra de fecha 20 de

cada confrato a SMLMV, sera el septiembre de 2021

del afio en que finalizaron los
Servicios’ de acuerdo con la Contrato N° LP'MSBV"GO7'2021
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certificacion:.de! contrato que se

Objeto:”  CONSTRUCCION
ELECTRICAS  DE

DE _
DISTRIBUCION

REDES
Y

53-68

relacione-en |a propuesta.

Valor ;. »
$600.0Qﬂ10.j-?}00
SMMLV: 467,54

presupuesto:

SUBESTACIONES EN LOS CORREGIMIENTOS

SICARA LIMON (SECTOR LA PLAZA), ¥ PAJONAL

VEREDA CALLE RALITA {SECTOR LA ENTRADA

Y COLEGIO), EN EL MUNICIPIO DE SAN

BERNARDO DEL VIENTO DEPARTAMENTO DE

CORDOBA

Valor del Contrato: $ 444,827.885,00

2 Plazo de ejecucién: Cuatro (4) meses

fecha de inicio: 15 de febrero de 2022.

fecha terminacién final: 26 de mayo de 2022.

| El proponente aporta certificado de contrato, suscrita

por el Secretario de Infraestructura de la Alcaldia
) Municipal de San Bernardo del Viento, Acta Final de

) Obra de fecha mayo 26 de 2022, Acta de ihicio fecha

it o . 15 de febrero 2022, copia del contrato de obra LP-

MSBV-007-2021.

. Teniendo en cuenta lo anterior el proponente cumple
con los soportes exigidos para la acreditacion de la

o experiencia habilitante
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| Director‘de Obra (1). El proponente deb
ofeftar una persona para que cumpla la
funcion de DIRECTOR DE OBRA, debe
ser un‘ingeniero Electricista matriculado
en ACIEM, quien se compromete a
dedicar&i"freinta por clento (30%) de
duracion'a la ejecucion total del contrato,
EL DIRECTOR DE OBRA propuesto debe
tenerycomo minimo diez (10) afios de
experiencia general contada a partir de la
fecha Je expedicion de la tarjeta o
matriculd  profesional.  Experiencia
especiiica ceitificada como Director de
Obré vlo ‘confratista en dos (2) proyectos
de " . CONSTRUCCION ~  Y/o
MEJOFsAMIENTO Y/O ADECUACION DE

1.

e

JOVANNY RUIZ OVIEDO,
Ingeniero Electricista.

Resol. CPN-40 DE 2002.

experiencia  especifica,

Malricula Profesional N° BL205-36106

Aporta copia hoja de vida de fa funcién
publica, copia de diploma como Ingeniero
Electricista, copia de cédula de ciudadania
copia de ia matricula profesional, copia de
cerificado  expedido por el Consejo
Profesional Nacional de Ingenierias Eléctrica,
Mecénica y Profesiones Afines, aporta

capacitacion y entrenamiento para trabajo en
altura de fecha 05/07/2024, aporta carta de
compromise con una dedicacion def 30%,

69-87

Cerlificade  de

CUMPLE
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Universidad de Cordoba
OFICINA DE CONTRATACION

it Un legado de wansformacdin sodial
LA )

REDES ELECTRICA. Debe poseer
certificado de trabajo en alturas.

Residente de Obra (1). Ef proponente | JAIME PAJARO VILLEGAS. Ingeniero
debe ofertar una persona para que | Electricista, Matricula Profesional N° AN205- | L

cumpla la funcién de INGENIERO | 3267. 88104 | -CUMPLE
RESIDENTE, debe ser un Ingeniero ’
Electricista matriculado en ACIEM, quien | Aporta hoja de vida de I funcién publica, o
se compromete a dedicar el cien por copia de acta de grado como Ingeniero
ciento {100%) de duracion a la efecucion | Electricista, copia de la cédula de ciudadania, T
total del contrato.  Experiencia: | copia de la matricula profesional, copia de . .
INGENIERQ RESIDENTE propuesto | certificado  expedido  por el Consejo 1
debe tener como minimo dos (2) afios de | Profesional Nacional de ingenierfas Eléctrica,
experiencia general contada a partir dela | Mecénica y Profesiones Afines, copia ’
fecha de expedicion de la tarjeta o | Certificaco de capacitacion y enfrenamiento |
matricula  profesional.  Experiencia | para trabajo en alturas de facha 06/07/2024,
especifica certificada como Residente presenta constancia de formacion vocacional
ylo contratista en dos (2) proyectos de | en trabajo en alturas, aporta dos certificacion I
CONSTRUGCION Y/O MEJORAMIENTO | como Ingeniero Residente de Obra Eléctrica a
Y/0 ADECUACION DE REDES | en proyecio de construccion de redes
ELECTRICAS. eléctricas, Copia de antecedentes judiciafes,
Debe poseer certificado de trabajo en | carta de compromiso con una dedicacién del e
aliuras 100% olE s
Técnicos Electricista (3). El proponente | Técnico Electricista 1: o
debera ofertar 1tres (3) técnicos | JHON JAIRO CAUSIL TAMARA. Técnico :

clectricistas quienes se comprometen a | Electricista Clases TE-1 TE-4 TE-5 Y TE-6. [ A
dedicar el cien por ciento (100%) de | Portador de fa Malricula Profesional de | 105-125 CUMPLE
duracién a la ejecucion total de! Contrato. | Técnico Electricista MTE 103802, expedida | 1
los técnicos propuestos deben temer | por el Consejo Nacional de Técnicos
como minimo dos (2) afios de experiencia | Electricistas CONTE. o
general contada a partir de la fecha de Jis
expedicion de la tarjeta. Aporta hoja de vida de la funcién pablica, | ST
Experiencia especifica como técnico | copia de certificado de estudio, copia de la T
cleciricista en un (1) proyecio de | cédula de ciudadania, copia de la matricula :
CONSTRUCCION Y/O MEJORAMIENTO | profesional de Técnico  Electricista, i
Y/O ADECUACION DE REDES | certificado de de vigencia de malricula
ELECTRICAS profesional, expedida por el concejo nacional 1 »
Tarjeta CONTE CLASE TE-5. de técnicos electricisia ‘ T
Debe poseer Certificado de trabajo en Aprobacion de  malricula profesional B
alturas. expedida por el concejo nacional de técnicos WL
glectricista, ~ presenta  constancia  de ‘
formaci6n vocacional en trabajo en alfuras
reentrenamiento, fecha de  formacion
20/11/2023 a 20/11/2023.

Certificaciones ~ de  capacitacion ¥ |
entrenamiento para frabajo seguro en alturas .
expedidos por CAFECOL fecha 20/11/2023, o
certificado de operador de plataforma

T

ety

([ w2
Reacreditados lnstitucionalmente,'resoiucibﬁ N® 000020 del 11 de enero de 2023 por el &
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Univéiié“idad de Cordoba

‘OFICINA DE CONTRATACION
t il}‘ Un legado de transformacién social
g e LT elevacién y rotacion de trabajo aéreo
TR montado sobre camion expedido por GOOD
du L SOLUTIONS.
oo Aporta dos certificaciones de experiencia
¥ : como ftecnico electricista en contralos de
construccion de redes eléctricas, Copia de
i antecedenfes  judiciales, carta de
- compromiso con una dedicacion del 100%,
R Técnico Electricista 2:
IS CESAR  AUGUSTO  ATERHORTUA

P VARGAS. Técnico Efectricista Clases TE-1
ot TE-4 TE-5 Y TES. Portador de la Matricula | 126-146 CUMPLE
Profesional de Técnico Electricista MTE.
101477, expedida por el Conssjo Nacional de
Téenicos Flectricistas CONTE,

Aporta hoja de vida de fa funcion piblica,
copia de certificado de estudio, copia de fa
~ cédula de ciudadania, copia de la matricula
profesional de  Técnico  Electricista,
certificado de de vigencia de matricula
profesional, expedida por el concejo nacional
de técnicos electricista
Aprobacion  de  matricula profesional
expedida por ef concefo nacional de técnicos
: electiicista, ~ presenta  constancia  de
- formacion vocacional en trabajo en alturas
o reenfrenamiento, fecha de  formacion
17/08/2023 a 17/08/2023
Certificaciones  de  capacitacion ¥
A entrenamiento para trabajo seguro en alfuras
e expedidos por CAFECOL fechas 17/08/2023,

e cerlificado  de  operador de DIGGER |
ﬁf. DERRICK expedido por GOOD SOLUTIONS,

Aporia dos cerifficaciones de experiencia
como técnico electricista en contratos de
construccion de redes eléctricas, Copia de
anfecedentes  judiciales, carfa de
g compromiso con una dedicacion del 100%,

' Técnico Electricista 3:

LUIS ALFONSO PESTANA GALVIS

T Técnico Electricista Clases TE-1 TE-4 TE-5
Hh ' TE-6. Portador de Ia Matricula Profesional de
" Técnico Eleciricista MTE, 10966875-31867, | 147-169 CUMPLE
de facha 09/02/2011, expedida por el
) Conssjo Nacional de Técnicos Electricistas
e CONTE.

v Réacreditados Institucionalmente, resoflucion N° 000020 el 11 de enero de 2023 por el
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Universidad de Cordoba

OFICINA DE CONTRATACION
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Aporta hoja de vida de Ia funcién publica,
certificado de estudio, copia de la cédula de
ciudadania, copia de fa matricula profesional
de Técnico Electricista, certificado de
expedicion de la matricula profesional de
técnico electricista numero MTE. 10966875-
31867, certificado de vigencia de la matricula
profesional de técnico eleciricista nimero
MTE. 10966875-31867, Certificaciones de
capacitacion y entrenamiento para trabajo
seqguro en alturas expedidos por CAFECOL
fecha 13/11/2023, certificado de operador de
plataforma elevacion y rofacién de trabajo

aéreo montado sobre camion expedido por
GOOD SOLUTIONS. presenta constancia de .

formacion vocacional en frabajo en alturas
reentrenamiento, fecha de  formacion
13/11/2023 a 13/11/2023, aporta dos
certificaciones de experiencia como técnico
electricista en contratos de construccion de
redes eléctricas, Copia de antecedentes
judiciales, carta de compromiso con una
dedicacion del 100%.

Profesional en SST (1). EI proponente
debe oferiar una persona para gue
cumpla fa funcién de RESPONSABLE EN
8ST- MA que deberéa ser profesional en
seguridad y salud en el trabajo o
profesional  con especializacion  en
Higiene y seguridad Industrial y/o similar,
quien se comprometen a dedicar el clen
por ciento {100%) a la ejecucion total del
Conitrato.

El Profesional en SST propuestc debe
tener como minimo tes (3) afios de
experiencia general contada a pattirdela’
fecha de expedicién de la tarjeta o
matricula profesional.

Experiencia Especifica certificada como
Profesional SST en un (1) proyeclo de
CONSTRUCCION Y/O MEJORAMIENTO
Y/O ADECUACION DE  REDES
ELECTRICAS

Debera a aportar certificado de frabajo en
altura.

JORGE ARMANDO NAVARRO NEGRETTE
ingeniero Industrial. Especialista en higiene
y seguridad industrial. Malricula Ne
22228165287 COR 19/02/2009.

Aporta haja de vida de la funcion publica,
copia del diploma como Ingeniero Industrial,
diploma como Especialista en Higiene y
Seguridad Industrial, Certificado de gestion
de la calidad 1S090001:2000, capacitaciones
de actualizacién Virtual SGSST (20 horas y
50 horas), licencia para prestar servicios
seguridad y salud en el trabajo, copia de la

cédula de ciudadania, copia de la mafricula

profasional, copia del certificado de vigencia

y antecedentes disciplinarios expedido por el
COPNIA, presenta constancia de formacion ';
alturas, .
capaciacion Y|

vocacional en  trabajo
Certificaciones ~ de
entrenamiento para trabajo seguro en alfuras

en

“expedidos por curso de altura CH SAS
Certificados de experiengia como profesional
en higiene, salud ocupacional yfo seguridad |
industrial, carta de compromiso con una‘l:

170193 |

CUMPLE
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Un legado da transformacién social

o . dedicacion del 100%, Copfa de antecedentes
v judiciales,
VERIFICACION EXPERIENCIA CUMPLE
v D{?‘CU_MENTOS DE VERIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO (SG-
88T}

‘ . % DOCUMENTOS™ v LT LY POLI0S, CUNPLENO™
Cerlitcado de afliacicn a |2 Admirsiradora 3o Flesgos Laboraioe™ ARL | 4% ] COWPLE
Politica de Seguridad y Salud en el trabajo (Firmado, fechado y actualizado), 197-198 CUMPLE
Documento que contenga la designacion de! disefio del Sistema de Gestitn de 199-200 CUMPLE
Seguridad.y Salud en e! Trabajo.

Documento’ de aplicacién de los estandares minimos del SG-SST, acorde a la 201-218 CUMPLE
normatividad vigente.

Docutnento coiiel Reglamento de Seguridad e Higiene industrial {aprobado por el 218-224 CUMPLE
Representante Legal).

Reglamento intemo de frabajo (aprobado por el Representante Legal). ‘ 225-249 _ CUMPLﬁE
Seeswa 3 F TS - VERIFICACION (SG8ST) 0 Ze| e e CUMPLES 5w 0,

i e '&%ﬁfﬁﬁfgﬁﬁwﬂcEfisIO’NEDE%EA%VERIEIC“A“BIGN?;@??;%S"Lﬁ%ﬁ%@%&
NOWBRE DEL PROPONENTE CRITERIOS DE VERIFICACION
Capacidad Juridica CUMPLE
~  JOVANNY RUIZ OVIEDO Capacidad Financiera CUMPLE
B Capacidad Técnica CUMPLE
ki CONCLUSION HABILITADA

Que, en-conicordancia con Io indicado en la tabla anterior, el comité evaluador considera HABILITADA Ia propuesta
presentada .por el proponente JOVANNY RUIZ OVIEDO por cumplir con lo establecido en los pliegos de condiciones
definitivos, -for o tanto, se procede a cumplir con la siguiente etapa de evaluacion de I propuesta, con base en los siguientes
criterios de.calificacion:

|« * CRITERIOSDE EVALUAGION . 1>, PUNTAJE MAXINO ¢+,
o Facior Calidad 50
R Factor Econdmico 40
n ;| Apoyo a la Indusiria Nacional 10
. TOTAL 100

Tedigédbpomo-fesbﬁado el siguiente:
FACTOR CALIDAD (MAXINO 50 PUNTOS)

i
Je

R U
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Universidad de Cérdoba

OFICINA DE CONTRATACION
Un legadp deransfarmacién sodil
/5 JFACTOR - .| . - CRMERIOS- . = .~ TPUNTAJEF. * - EOLIOS -~ ..

Certificaciones de calidad obte;nida en
proyectos de CONSTRUCCION Y/O
MEJORAMIENTO Y/O ADECUACION

Si gl contratista presenta una (1)
Certificacion del  contrato  calificada
como Excelente o Muy Buena, se le

Se aporia certificacion
firmadapor el Secretario

profesional competente de la entidad

DE REDES ELECTRICAS, firmada por el otorgard méximo 25 puntos 25 C!\!f(lau icinal Infraestruct;;a
profesional competente de la entidad |Si el contratista presenta una (1) ﬁg '!;Ptbbrg‘}zeagiﬁlc:
contratante de la obra a acreditar donde | Certificacion del  contrato  de obra gonio'Bnﬁ-':ﬁa
de fe sobre la calidad de la obra| calificada como Buena, se le otorgara (FOLIO'ESW-‘ZSZ
ejecutada. (méximo 25 puntos) maximo 12.5 puntos ey )

Si el confratista presenta una (1) |-

Cerfificacion del contrato de cbra cuya Se .aporta. _certificacion
Oporiunidad en la entrega de cbra ejecucion fue realizada antes del firmada. por &l Secretario
(Certificaciones de contratos terminados plazo previsto del contrato, se le |de ¢ 7nfraestructura
oportunamente),  firmada por el otorgara maximo 25 puntos 95 Municipal_que acredita

Si el contratista presenta una {1)

que fa“ebfase ejecuto

contratante de la obra a acreditar. | caificacion del contrato de obra cuya anfes - del plazo
{méximo 25 puntos) gjecucion fue realizada en ef plazo ‘ .estlpulea;d%_,
previsto del contrato, se le otorgara (FOUQ«?;}‘J }_252)
maximo 12.5 puntos T LN
TOTAL, PUNTAJE 50-PUNTOS
43
FACTOR ECONOMICO: (MAXIMO 40 PUNTOS) -
[ LI
T e Alor Presupuesto.oficlal £t T ” T i LN alor propugstaicorregidct s v o ke i

$600.000.019,00

$600.000.019,00 = -~

fz

Puntale por valor de la propuesta 40 punfos

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL (MAXIMO 10 PUNTOS)

}%

Apoyo a la industria nacional Ef praponente aporta  follo

{méxima 10 puntos)

sera de origenes nacionales

253, documento donde manifiesta que 12 Puntaje
los Bienes y servicios que utilizara para la ejecucion del-contrato Ly
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CONCLUSION DE LA EVALUACION DELA PROPUESTAS

grmye ¥

5550 CROERIOSDEEVALUACION i Fed i TPUNTAJE MAXIMO. i sttt PUNTAIE {520 o
1, Factor técnico 50 puntos . 5070

2. Factor Economico 40 puntos .- 40%.

3 Apovo a la industrial nacienal 10 puntos 10«
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Universidad de Cérdoba
OFICINA DE CONTRATACION

Un legado de transformacion sodial
Con bz_asé: en I3 evaluacion realizada, el Comité Evaluador recomienda al Rector de la Universidad de Cérdoba adjudicar el
Proceso.ge Seleccion de la Invitacion Publica N° UC017-2024, cuyo objeto es el “MANTENIMIENTO DE LAS REDES
ELECTE!CAS DE LA UNIVERSIDAD DE CORDOBA EN LA SEDE MONTERIA Y LUGARES DE DESARROLLO
BERASTEGU Y LORICA”, al proponente JOVANNY RUIZ OVIEDQ, identificado con la cédula de cludadania N° 11.000.082,
por la suma de SEISCIENTOS MILLONES DIECINUEVE PESOS MCTE ($600.000.019,00), incluido IVA.

Dado en Monteria (Cordoba) a los diecisiete (17) dias del mes de julio de 2024.

CARMEN CEZILIK VEGA ORATE

. LUIS FERNANDO CABRALES BANQUETH
Migimbro d&l'C

omité Evaluador Miembro del Comité Evaluador
Verificacion Juridica Verificacion financiera

- /4/44/ /D /

Y ALBERT BRAVO TERAN
. Miembro del Comité Evaluador
Verificacion Técnica Y Ponderacion de la Oferta
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